• PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0022/21 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO FISCAL DE
CONTRATO, DO MUNICIPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO PIRIÁ-PÁ, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A excelentíssima Senhora ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS, Prefeita
Municipal de Nova Esperança do Piriá, no uso de suas atribuições legais e obedecendo as
disposições da lei Orgânica do município contida no art. 84 e Paragrafo XI do art. 14° da lei
Municipal 195/13 e demais legislação pertinente.

Considerando ainda necessidade de dar amplas condições, de melhor desenvolver os trabalho
relacionados a esta municipalidade na melhoria dos serviços prestados a população.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear o Servidor Municipal Senhor JÚLIO CESAR DE SOUZA SANTOS, inscrito
CPF nº 075 .866.172-01 e RG 9147255 PC-PÁ, que exerce o Cargo de Diretor do Departamento
de Compras, da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá-PA, para exerce a Função de
Fiscal de Contrato, do Municipio de Nova Esperança do Piriá-PA, e para os fins da Lei Federal
nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando a disposições em
contrários, com efeito retroativo a O 1 de Janeiro de 2021 .

Publique-se; Registre-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita municipal de Nova Esperança do Piriá, 04 de Janeiro de 2021.

Alcineia do Socorro Carmo dos Santos
Prefeita municipal

blicado no dia 04,le Janeiro de 2021.
'1,t:l[Y\~ cLi.. cL._

oycianne de Castro de Souza
Secretaria de Administração e Finanças

Avenida São Pedro 752, centro sala O 1, Nova Esperança do Piriá. CEP. 68618-000
CNPJ: 84.263 .862/0001-05 Fone Fax 3817-1467 - gabpmnep@gmail.com

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

		2021-01-21T12:02:55-0300
	ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS:66555965215